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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK33004 - Keperawatan Neurovaskuler Nama Kelas : 97

No NIP NAMA

TATAP MUKA

20
Sep
2022

27
Sep
2022

4
Okt

2022

11
Okt

2022

25
Okt

2022

25
Okt

2022

15
Nov
2022

15
Nov
2022

22
Nov
2022

13
Des
2022

13
Des
2022

20
Des
2022

27
Des
2022

28
Des
2022

3
Jan
2023

1 20.667B Ns. Wati Jumaiyah, S.Kep., M.Kep.
Sp. Kep., MB

                             

2 201802
Ns Rizki Nugraha Agung, S.Kep.,
M.Kep, Ns., Sp.Kep.MB, S.Kep H H       H H H   H H   H H  

3 20681
Dr., Dr, Ns Yani Sofiani, M. Kep., Sp.
KMB, S. Kep, Sp., M. Kep     H   H       H     H      
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK33004 - Keperawatan Neurovaskuler Nama Kelas : 97

No NPM NAMA

TATAP MUKA

20
Sep
2022

27
Sep
2022

4
Okt

2022

11
Okt

2022

25
Okt

2022

25
Okt

2022

15
Nov
2022

15
Nov
2022

22
Nov
2022

13
Des
2022

13
Des
2022

20
Des
2022

27
Des
2022

28
Des
2022

3
Jan
2023

1 20210910170002 ALIEF CHANSA FITRIA SUSILO H H H H H H H H H I I H H H H

2 20210910170005 DWI APRIYANTI SUMANTRI H H H H H H H H H H H H H H H

3 20210910170006 DYAH MULYATI H H H H H H H H H H H H H H H

4 20210910170008 FERIN FARIANTI RIDWAN H H H H H H I I H H H H H H H

5 20210910170011 KOKO KOMARUDIN H H   H A H H H H H H I H H H

6 20210910170013 MIA NUR ILMIANI H H H H H H H H H H H H H H H

7 20210910170014 MONICA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H

8 20210910170016 NOVA MIRNAWATI H H H H H H H H H S S H H H H

9 20210910170019 SEPTI DWI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H

10 20210910170020 SHANIA DESCHA RAMADHANI
IRAWAN

H H H H A H H H H H H I H H H

11 20210910170023 TEDI GANJAR SUPRIATNA H H H H H H H H H H H H H H H

12 20210910170024 ULLIN NIKMAH H H H H H H H H H H H H H H H
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13 20210910170027 AHMAD SYARIEF SILAWANE H H H H H H H H H H H H H H H

14 20210910170033 AMALIA DESIKA H H H H H H H H H H H H H H H

15 20210910170036 FANI ANDRIANI H H H H H H H H H S S H H H H

16 20210910170038 M. AKMAL HI. SOLEMAN H H H H S H H H H H H H H H H

17 20210910170040 RISA ARI MULYANI H H H H H H H H H H H H H H H

18 20210910170041 SELVI KUSUMA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H

19 20210910170043 SILVIA NOVALIA H H H H H H H H H S S H H H H

20 20210910170046 DARMA SUBEKTI H H H H H H H H H H H H H H H

21 20210910170047 ANA TRI WAHYUNI H H H H H H H H A H H H H H H

22 20210910170048 ANITA DWI NURHAYATI MASTUR H H H H H H H H H H H I H H H

23 20210910170050 CINDY JUZIANTI FIQROH H H H H H H H H H H H I H H H

24 20210910170053 EKA HERAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

25 20210910170056 LIYANI DWIWATI H H H H H H H H A H H H H H H

26 20210910170058 SALLY SAVITRI H H H H H H H H H H H H H H H

27 20210910170062 ANGGI ANUGRAH H H H H H H H H H H H H H H H

28 20210910170063 ANNE KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H

29 20210910170065 CUT ROSSY AGUSTINI H H H H H H H H H H H H H H H

30 20210910170066 ENJANG PANGAYUNI H H H H I H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK33004 - Keperawatan Neurovaskuler Nama Kelas : 97

No NPM NAMA

TATAP MUKA

20
Sep
2022

27
Sep
2022

4
Okt

2022

11
Okt

2022

25
Okt

2022

25
Okt

2022

15
Nov
2022

15
Nov
2022

22
Nov
2022

13
Des
2022

13
Des
2022

20
Des
2022

27
Des
2022

28
Des
2022

3
Jan
2023

31 20210910170069 HANNAH FADILAH H H H H H H H H A H H H H H H

32 20210910170070 ILHAM WIGUNA H H H H H H H H H H H H H H H

33 20210910170071 INDAH SOLIHAT H H H H H H H H H H H H H H H

34 20210910170074 NITA SUKMA KRISTIANA H H H H H H H H H I I H H H H

35 20210910170078 DIAH PELUPI H H H H H H H H H H H H H H H

36 20210910170079 HARYATI H H H H H H H H H H H I H H H

37 20210910170085 NOPIA INDAH LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H

38 20210910170086 RAYNALDI H H H H H H H H H H H H H H H

39 20210910170087 WIWIK PUJI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



2/9/23, 4:07 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/3

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Neurovaskuler Nama Kelas : 97
Kode Mata kuliah : KK33004 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 20210910170002 ALIEF CHANSA FITRIA SUSILO 85.00 A ✔  
2 20210910170005 DWI APRIYANTI SUMANTRI 83.00 A- ✔  
3 20210910170006 DYAH MULYATI 77.00 B+ ✔  
4 20210910170008 FERIN FARIANTI RIDWAN 78.00 B+ ✔  
5 20210910170011 KOKO KOMARUDIN 84.00 A- ✔  
6 20210910170013 MIA NUR ILMIANI 77.00 B+ ✔  
7 20210910170014 MONICA LESTARI 78.00 B+ ✔  
8 20210910170016 NOVA MIRNAWATI 79.00 B+ ✔  
9 20210910170019 SEPTI DWI WAHYUNI 80.00 A- ✔  

10 20210910170020 SHANIA DESCHA RAMADHANI
IRAWAN

76.00 B+ ✔
 

11 20210910170023 TEDI GANJAR SUPRIATNA 77.00 B+ ✔  
12 20210910170024 ULLIN NIKMAH 78.00 B+ ✔  
13 20210910170027 AHMAD SYARIEF SILAWANE 78.00 B+ ✔  
14 20210910170033 AMALIA DESIKA 79.00 B+ ✔  
15 20210910170036 FANI ANDRIANI 77.00 B+ ✔  
16 20210910170038 M. AKMAL HI. SOLEMAN 77.00 B+ ✔  
17 20210910170040 RISA ARI MULYANI 77.00 B+ ✔  
18 20210910170041 SELVI KUSUMA DEWI 81.00 A- ✔  
19 20210910170043 SILVIA NOVALIA 76.00 B+ ✔  
20 20210910170046 DARMA SUBEKTI 79.00 B+ ✔  
21 20210910170047 ANA TRI WAHYUNI 77.00 B+ ✔  
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22 20210910170048 ANITA DWI NURHAYATI MASTUR 83.00 A- ✔  
23 20210910170050 CINDY JUZIANTI FIQROH 77.00 B+ ✔  
24 20210910170053 EKA HERAWATI 86.00 A ✔  
25 20210910170056 LIYANI DWIWATI 78.00 B+ ✔  
26 20210910170058 SALLY SAVITRI 81.00 A- ✔  
27 20210910170062 ANGGI ANUGRAH 78.00 B+ ✔  
28 20210910170063 ANNE KHAIRUNNISA 82.00 A- ✔  
29 20210910170065 CUT ROSSY AGUSTINI 82.00 A- ✔  
30 20210910170066 ENJANG PANGAYUNI 76.00 B+ ✔  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Neurovaskuler Nama Kelas : 97
Kode Mata kuliah : KK33004 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 20210910170069 HANNAH FADILAH 78.00 B+ ✔  
32 20210910170070 ILHAM WIGUNA 82.00 A- ✔  
33 20210910170071 INDAH SOLIHAT 79.00 B+ ✔  
34 20210910170074 NITA SUKMA KRISTIANA 82.00 A- ✔  
35 20210910170078 DIAH PELUPI 77.00 B+ ✔  
36 20210910170079 HARYATI 78.00 B+ ✔  
37 20210910170085 NOPIA INDAH LESTARI 78.00 B+ ✔  
38 20210910170086 RAYNALDI 77.00 B+ ✔  
39 20210910170087 WIWIK PUJI RAHAYU 79.00 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 79.13 3.44
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 8 Februari 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Kamis, 9 Februari 2023, 04:07:39
Paraf Dosen :

Ns. Wati Jumaiyah, S.Kep., M.Kep. Sp. Kep., MB
Ns Rizki Nugraha Agung, S.Kep., M.Kep, Ns., Sp.Kep.MB, S.Kep
Dr., Dr, Ns Yani Sofiani, M. Kep., Sp. KMB, S. Kep, Sp., M. Kep


